[image: image2.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 13 апреля 2017г.

                                 № 67-р
хутор Братский

О внесении изменений в распоряжение администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.06.2013 года № 112-р «О проведении  инвентаризации зеленых насаждений  на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципального правового акта администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.06.2013 года № 112-р «О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив Приложение к положению «О порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в приложении №2 к распоряжению в новой редакции, согласно приложению.

2. Инвентаризационной комиссии зеленных насаждений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, произвести уточнения в реестрах зеленых насаждений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района до 31.05.2017 года.

3. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского район (Коломийцевой) разместить уточненные реестры зеленых насаждений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                             Г.М.Павлова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 13.04.2017 года № 67-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Братского сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 28.06.2013 года № 112-р

Приложение к положению

«О порядке создания и ведения

реестра зеленых насаждений

на территории Братского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

(в редакции распоряжения
администрации Братского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 13.04.2017 года № 67-р)
Реестр зеленых насаждений на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
по состоянию на _______________________

(дата)

	N

п/п
	Месторасположение земельного участка, занятого зелеными насаждениями
	Площадь земельного участка, занятого зелеными насаждениями, кв.м.
	Целевое назначение

земельного участка
	Характеристика зелёных насаждений, видовая принадлежность, жизненная форма зелёных насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений от общего числа видов, %
	природоохранный статус

	деревья, шт.
	кустарники, шт.
	травянистая растительность,
кв. м
	редкие виды
растений, указать
какие
	возраст
	хвойные деревья,
%
	лиственные деревья,
%
	кустарники,

%
	покрытие участка многолетними травами,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	2

                 Составил: ________________________

                                       (фамилия, имя, отчество)

                    Ведущий специалист администрации

                 Дата «__» _______________ 20__ г.                 Подпись __________

[image: image1]